
Id: BOTMG-HVZDX-LXKEV-VTLUV-XNOTE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/19/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Gubinie nr XLII/545/2010 z dnia 10 września 2010r. w/s likwidacji 
zakładu budżetowego pod nazwą Szkoła Podstawowa nr 3, w celu jego przekształcenia w jednostkę 

budżetową 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art.16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.), art.88 ust.1 pkt 2 w związku z art.87 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Użyte w przepisach uchwały Rady Miejskiej w Gubinie nr XLVII/545/2010 z dnia 10 wrzęsnia 2010r. 
w różnych przypadkach wyrazy: "Szkoła Podstawowa nr 3" zastępuje się użytami w tych samych przypadkach 
wyrazami: "Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 


